
1 (1) 
 
 
 
 

Presschef Sten Renglin, 019–19 35 28, 070–620 42 09  2007-01-19 

Kampsportsdelegationen: 

Matcher i thaiboxning blir tillåtna 
 

Kampsportsdelegationen vid Länsstyrelsen i Örebro län har nu gett klartecken för 
matcher i ytterligare en kampsport.  

Thaiboxning har fått klartecken, fram till och med den 31 mars 2010, men inte utan 
förstärkta säkerhetskrav.  

I kampsportsdelegationens beslut att ge generellt tillstånd för thaiboxningsmatcher sätts ett antal 
villkor, som t.ex.: 

• Den som förlorat en match på s.k. teknisk knockout (TKO) efter att ha utsatts för slag, spark 
eller knä mot huvudet ska få tävlingsförbud i minst sex veckor, och får heller inte under den 
tiden sparra där det förekommer slag mot huvudet   

• En boxare som blivit utslagen efter en andra KO eller TKO efter teknik mot huvudet inom en 
period av tre månader, får inte delta i tävlingsboxning eller sparring under en period av tre 
månader efter det att han eller hon för andra gången blivit utslagen, 

• För att få delta i mer än en match per dag i en turnering i A-C klasser skall deltagarna efter 
varje match ha en vilo- och återhämtningsperiod på en timme och genomgå en 
läkarundersökning och få klartecken att ställa upp i ytterligare matcher samma dag. 

Svenska Thaiboxningsförbundet är enligt beslutet nu också skyldiga att varje år redogöra för sin 
egenkontroll av säkerheten kring förbundets thaiboxning  

Förbundet delar in tävlingarna i olika klasser, A-D, där den tävlandes kompetens avgör i vilken 
klass han eller hon skall tävla. I A- C klass tillåts fullkontakt tekniker mot i princip hela kroppen. 
När fullkontakt slag och sparkar inte endast tillåts träffa huvudet utan även övriga kroppen blir 
andelen tekniker mot huvudet färre i thaiboxning i jämförelse med kampsporter där slag mot 
huvudet utgör huvudmomentet såsom i exempelvis amatörboxning.  

Kampsportsdelegationen har i bedömningen även tagit hänsyn till den rondvila om två minuter som 
ges mellan varje rond och att den tävlande då ges en längre tid för återhämtning än vad som sagts i 
kampsportslagens förarbeten. Delegationen anser att matchlängden om totalt 15 minuter i A-klass 
matcher utgör en godtagbar säkerhet. 
 
För mer info: Jurist Helena Stigeborn (handläggare vid kampsportsdelegationen) 019 – 19 35 34 
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